4

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2025                                                                                   № 10-па
О присвоении адресов земельным участкам
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Земельным участкам, расположенным в границах Ивановского  сельского поселения, присвоить адреса и разместить в Государственном адресном реестре в соответствии с Приложением.

2. Контроль за исполнением возложить на Эйнбаум С.В.
Глава Ивановского сельского поселения                             М.А. Эйнбаум
	Приложение

 К Постановлению

Администрации Ивановского
сельского поселения Калачинского

муниципального района
Омской области

	от 20.03.2025  №  10-па

Перечень земельных участков
Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:

Российская Федерация
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка

	1
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, село Ивановка, Улица Зеленая, земельный участок 39/1

	55:07:110101:256

	2
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, село Ивановка, Улица Зеленая, земельный участок 51/1
	55:07:110101:269

	3
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, село Ивановка, Улица Зеленая, земельный участок 51/2
	55:07:110101:270

	4
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, село Ивановка, Улица Зеленая, земельный участок 24/1
	55:07:110101:287

	5
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, село Ивановка, Улица Зеленая, земельный участок 24/3
	55:07:110101:285

	6
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, село Ивановка, Улица Зеленая, земельный участок 24/4
	55:07:110101:286

	7
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, село Ивановка, Улица Зеленая, земельный участок 26/1
	55:07:110101:284

	8
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, село Ивановка, Улица Зеленая, земельный участок 26/2
	55:07:110101:283

	9
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, село Ивановка, Улица Зеленая, земельный участок 36/1
	55:07:110101:274

	10
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, село Ивановка, Улица Зеленая, земельный участок 36/2
	55:07:110101:273

	11
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, село Ивановка, Улица Зеленая, земельный участок 6/1
	55:07:110101:300

	12
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, село Ивановка, Улица Зеленая, земельный участок 6/2
	55:07:110101:299

	13
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, село Ивановка, Улица Зеленая, земельный участок 7
	55:07:110101:244

	14
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, село Ивановка, Улица Новая, земельный участок 1/2
	55:07:110101:81

	15
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, село Ивановка, Улица Новая, земельный участок 34/2
	55:07:110101:89

	16
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, село Ивановка, Улица Новая, земельный участок 21/1
	55:07:110101:37

	17
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, село Ивановка, Улица Новая, земельный участок 21/2
	55:07:110101:95

	18
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, село Ивановка, Улица Новая, земельный участок 3/1
	55:07:110101:105

	19
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, село Ивановка, Улица Новая, земельный участок 3/2
	55:07:110101:104

	20
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, село Ивановка, Улица Новая, земельный участок  8/1
	55:07:110101:238

	21
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, село Ивановка, Улица Новая, земельный участок  8/2
	55:07:110101:76

	22
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, село Ивановка, Улица Озерная, земельный участок  14
	55:07:110101:364

	23
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, село Ивановка, Улица Октябрьская, земельный участок   22
	55:07:110101:553

	24
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, село Ивановка, Улица Октябрьская, земельный участок   24
	55:07:110101:558

	25
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, село Ивановка, Улица Октябрьская, земельный участок   77
	55:07:110101:489

	26
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, село Ивановка, Улица Рабочая, земельный участок 38

	55:07:110101:394

	27
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, село Ивановка, Улица Садовая, земельный участок 4
	55:07:110101:62

	28
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, село Ивановка, Улица Советская, земельный участок 34/2
	55:07:110101:328

	29
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, село Ивановка, Улица Советская, земельный участок  34/3
	55:07:110101:330

	30
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, село Ивановка, Улица Советская, земельный участок  20
	55:07:110101:334

	31
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, село Ивановка, Улица Советская, земельный участок  24
	55:07:110101:333

	32
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, село Ивановка, Улица Советская, земельный участок   26
	55:07:110101:332

	33
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, село Ивановка, Улица Советская, земельный участок  3
	55:07:110101:320

	34
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, село Ивановка, Улица Советская, земельный участок  32
	55:07:110101:331

	35
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, село Ивановка, Улица Советская, земельный участок 38
	55:07:110101:327

	36
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, село Ивановка, Улица Советская, земельный участок 40
	55:07:110101:326

	37
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, село Ивановка, Улица Советская, земельный участок 42
	55:07:110101:566

	38
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, село Ивановка, Улица Советская, земельный участок 44
	55:07:110101:324

	39
	Омская Область, муниципальный район Калачинский, сельское поселение Ивановское, деревня  Илюшкинская, Улица Фермерская, земельный участок 7
	55:07:100501:22